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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

regałów do Archiwum Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.46.24 

 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o podanie wymaganej ilości półek w regałach. Jest to bardzo istotna informacja potrzebna do dokładnej wyceny 

regałów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ilość półek: 

Pomieszczenie numer 13 

Regał 2000/900/300- 20 sztuk - każdy po 5 półek, 

Regał 2500/1000/300 - 8 sztuk - każdy po 6 półek, 

Regał 2000/800/300 - 2 sztuki - każdy po 5 półek, 

 

Pomieszczenie numer 3 

Regał 2500/1000/350- 14 sztuk - każdy po 5 półek na pudła 460dł./330szer./290wys. 

Regał 2500/700/350 - 2 sztuki - każdy po 5 półek na pudła 460dł./330szer./290wys. 

Regał 2500/1000/500 - 10 sztuk - każdy po 5 półek, 

Regał 2500/700/500 - 1 sztuka - każdy po 5 półek, 

Regał 2500/800/500 - 1 sztuka - każdy po 5 półek, 

 

Pomieszczenie numer 1 

Regał 2500/800/300- 3 sztuki - każdy po 6 półek na segregatory 325dł./95szer./300wys. 

Regał 2500/800/560 - 2 sztuki - każdy po 7 półek na pudła 315wys./350szer./525dł. 

Regał 2500/1080/560 - 5 sztuk - każdy po 7 półek na pudła 315wys./350szer./525dł. 

 

Powyższa modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i staje się 

integralną częścią Zapytania ofertowego  

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o sprecyzowanie sposobu wypełnienia Formularza Ofertowego gdyż Zamawiający przewidział w formularzu jedynie 

jedną kolumnę na wypełnienie informacji dot. wszystkich pozycji. Czy zatem mają one być ujęte (ich lp.,  nazwa handlowa, 

numer katalogowy, producent, j.m., ilość oraz kwoty) w tym jednym miejscu, ciągiem, jedna po drugiej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca sam dostosowuje tabele tj. dodaje kolejne wiersze tyle razy ile jest to konieczne tak, aby cały oferowany 

asortyment został opisany nazwą handlową, nr katalogowym, producentem j.m., oraz wpisuje ilość i cenę jednostkową. 

Wykonawca podaje także calkowitą wartość zamówienia zgodnie z opisem kolumn (sumuje wszyskie wiersze). Asortyment 

ujęty w tabeli musi być zgodny z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.    


